
Mentaltestdomare 
Kinn Hans hans.kinn@soderhamn.com 0270 - 364 02 Söderhamn

Mentalbeskrivare 
Andersson, Magnus nilsesgard@telia.com 073 - 274 31 13 Sandviken
Brandt, Bengt-Olof bobbrandt46@gmail.com 073 - 581 71 02 Gävle
Holmli, Therese holmlitherese@gmail.com073 - 685 36 55 Gävle
Kinn, Hans hans.kinn@soderhamn.com 0270 - 364 02 Söderhamn
Lindgren, Laila laila.lindgren00@gmail.com 070 - 687 56 33 Ockelbo

Testledare (MT)
Andersson, Magnus nilsesgard@telia.com 073 - 274 31 13 Sandviken
Holmli, Therese holmlitherese@gmail.com073 - 685 36 55 Gävle

Testledare (MH)
Altskog Ulla ulla.altskog@glocalnet.net070 - 525 84 47 Skutskär
Andersson, Anette thord.t.andersson@telia.com 070 - 370 16 73 Gävle
Andersson Magnus nilsesgard@telia.com 073 - 274 31 13 Sandviken
Frentz Helene h.frentz@hotmail.com 070 - 618 61 74 Ockelbo
Jonasson-Fischer Lena lena.jonasson-fischer@kommunal.se070 - 649 39 80 Ockelbo
Larsson Marie marie.xit@hotmail.se 070 - 214 27 88 Ockelbo
Lindqvist Marita marita.lqv@telia.com 070 - 626 66 70 Gävle
Lithner Mona belgare@live.se 070 - 870 69 59 Gävle
Nielsen, Lena larsa-nielsen@tele2.se 070 - 645 11 43 Skutskär
Thornberg Anita h.eriksson@kryddstigen.com 070 - 747 01 63 Skutskär
Dillner Isabel 026-751 07 Skutskär
Elmefjäll Margareta margareta.elmefjall@gmail.com 070 - 321 39 04 Gävle
Englund Laila slojd_laila@hotmail.com 0297 - 418 14 Ockelbo
Hedlund Christine christine_hedlund@hotmail.com070-544 43 32 Skutskär
Hellberg Iréne irene.hellberg@icloud.com 070- 770 59 75Gävle
Horvath Anders anders.hovrath@gmail.com072 - 262 45 42 Gävle
Leander, Anna a_leander@hotmail.com 070-439 75 92 Ockelbo
Karttunen Marie marie.karttunen@hotmail.com 070-306 52 88 Skutskär
Mattsson, Elisabeth lisa.mattsson1966@icloud.com 070 - 519 81 13 Gävle
Myhr Liz libox59@hotmail.com 070 - 208 22 88 Skutskär
Swahn Natalie nathlieswahn@hotmail.com 073 - 507 77 02 Gävle
Wendin Ann-Sofie fia_we@hotmail.com 026-768 92 Skutskär
Wendin Jens 070-404 75 15 Skutskär
Wihlborg Martina 070-720 87 70Skutskär
Åström Anna-Lena annalena.astrom@telia.com 070 - 519 73 22 Ockelbo
Östlund, Mariann mariannostlund@hotmail.com 070-612 10 86 Skutskär

Nya uppgifter 2019
Ockelbo
Funktionärer MH



Beskrivare:
Laila Lindgren tel 070-687 56 33 laila.lindgren00@gmail.com

Testledare:
Helene Frentz tel 073-618 61 74 h.frentz@hotmail.com
Marie Larsson tel 070-214 27 88 marie.xit@hotmail.se

Figurant m avståndslek
Anna Nyström tel 070-491 28 76 anna76@nyström@gmail.com
Torbjörn Wedin tel 070-625 31 84 tobbe.wedin@hotmail.se
Maria Jonsson tel 070-600 70 37 mia.78@hotmail.se
Lena Wigren tel 070-692 86 17 lenawigren@telia.com
Lena Dahlblom Tel070-353 85 12 lena.dahlblom@telia.com
Gunilla Innanfors tel 070-515 20 88 sanda654@hotmail.com
Jenny Roos tel 073-700 69 05 jennie.roos87@gmail.com

Figurant utan avståndslek
AnnaLena Åström tel 070-519 73 22 annalena.astrom@telia.com
Laila Englund tel 0297-418 14 slojd_laila@hotmail.com
Anna Leander Tel 070-439 75 92 a_leander@hotmail.com

Gävle
Mentalbeskrivare:
Bengt-Olof Brandt kassor@gavlebk.se 073-5817102
Therese Holmli holmlitherese@gmail.com 073-6853655

Testledare MH:
Anette Andersson kontakt@murbergets.se 070-3701673
Iréne Hellberg irene.hellberg@icloud.com 070-7705975
Jenny Borgersen pepper-zaga@hotmail.com 070-3010512
Lucy De Sj Braga lucianne_b@hotmail.com 073-3695169
Marita Lindqvist marita.lqv@telia.com 070-6266670
Monah Lithner ordforande@gavlebk.se 070-8706959

Testledare MT:
Monah Lithner ordforande@gavlebk.se 070-8706959
Therese Holmli holmlitherese@gmail.com 073-6853655

Figurant MT:
Iréne Hellberg irene.hellberg@icloud.com 070-7705975
Lucy De Sj Braga lucianne_b@hotmail.com 073-3695169
Therese Öberg therese.oberg@hotmail.com 070-9158595
Figurant MH med avståndslek:
Carina Hedman carinahedman3@gmail.com 070-2763540
Claes Lindqvist claes.lqv@telia.com 070-5502025
Eva Van Doorn eva.van.doorn@outlook.com 072-3582228



Linnéa Andersson linand1_linnea@msn.com 073-0343532
Yvonne Sundberg yvonne.sundberg1960@hotmail.se 070-3970464
Therese Öberg therese.oberg@hotmail.com 070-9158595

Figurant MH utan avståndslek:
Bodil Lundell bodillundell@hotmail.com 070-7435854
Elisabeth Mattsson lisa.mattsson1966@gmail.com 070-5198113
Åsa Björck asabjorck.58@hotmail.se 073-0597998


